ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

                    EDITAL Nº   010/2007

O  EXMO  SR.  DESEMBARGADOR   MANOEL  ALVES
RABELO,    PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE
CONCURSO  DE   INGRESSO    NA  ATIVIDADE
NOTARIAL  E  DE  REGISTRO  DO  ESTADO  DO
ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS  ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ  SABER  AOS  SENHORES  CANDIDATOS  INSCRITOS  NO
REFERIDO CERTAME, QUE EM ATENDIMENTO AO ITEM 07 DO EDITAL 01/2006 E
TENDO  EM  VISTA  A  ANÁLISE  DOS  RECURSOS  INTERPOSTO  QUANTO  AO
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, A LISTAGEM DOS CANDIDATOS.

FAZ SABER, AINDA,  QUE CABERÁ RECURSO NO PRAZO
DE 05 (CINCO)  DIAS CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO AQUI MENCIONADA,
DIRIGIDA AO CONSELHO DA MAGISTRATURA.

Protocolo Nome Candidato

707185 ALISSON SOARES DE OLIVEIRA RECURSO IMPROVIDO
708265 DAVID RIBEIRO PIMENTA RECURSO PROVIDO
708197 ERNESTO FRECHIANI BRITO RECURSO PROVIDO
707521 GILDO MIGUEL NATAL MOZER RECURSO IMPROVIDO
707984 MAGDA MARA CYPRIANO SEGAL BARROS RECURSO IMPROVID
707256 NAYDHER SILVA BERGER RECURSO IMPROVID
707343 PAULO ROBERTO FERREIRA RIBEIRO RECURSO IMPROVID
707252 REGINALDO DE AGUIAR PEREIRA RECURSO NÃO CONHECIDO

PUBLIQUE-SE

VITÓRIA(ES), 03 DE SETEMBRO DE 2007

DES. MANOEL ALVES RABELO
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA

CONCURSO ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

Pagina1 de 1